
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS MACHADO

ANEXO III – CRONOGRAMA PARA ENTREGA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  505/2023
PROCESSO:   23345.000393.2023-51  

1)Pintinhos de corte - Lote de 500 cada entrega

27/03/23 – 10/04/23 – 02/05/23 – 19/06/23 – 07/08/2023 – 11/09/2023

2) Pintinhos Label Rouge - Lote de 100 cada entrega

27/03/23 - 21/08/23

3)Pintinhas de postura - Lote com 1000 cada entrega

Linhagem Brown 03/04/23

Linhagem White 04/09/23

IFSULDEMINAS – Campus Machado
Rodovia Machado Paraguaçu – KM 03, Bairro Santo Antônio, Machado – MG,

CEP.: 37.750-000 – Telefones: (35) 3295-9704 / 9710 / 9711
E-mail: compras.machado@ifsuldeminas.edu.br

Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos da Consultoria-Geral da União
Edital modelo para Pregão Eletrônico: Compras

Atualização: Dezembro/2019


